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ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR -
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS TERMO
| DE COLABORACAO/FOMENTO
ORGAO PUBLICO: Prefeitura da Estancia Turistica de Olimpia
ORGAN .ZACAO DA SOCIEDADE CIVIL Abrigo Sao José de Olimpia v
f CNPJ: 46.864.039/0001-58
ENDERECO E CEP: Rua Benjamim Constant n° 1505, Bairro Centro, Olimpia, CEP:15400-000
RESPONSAVEL PELA OSC Antonio Carlos de Gissi Junior
CPF: 075.389.628-16
O presente Termo de Colaboragao tem por objeto a Execucéo de Servigos de
OBJETO DA PARCERIA: protegéo social especial para pessoas idosas, conforme condigdes fixadas neste
instrumento e seus anexos.
EXERCICIO: 2019
' ORIGEM DOS RECURSOS(1): Estadual
DOCUMENTOQ" N° DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Colaborggao 04/2017-2 01/01/2019 31/12/2019 R$ 105.000,00
Aditamento
Aditamento ||
Aditamento | |
Aditamento || ;
; DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
| . p
DAT:E';’,':';;':‘{;EDO VALORES PREVISTOS R$ | DATA DO REPASSE NUMERgEDé’RggﬁgM‘ENTO Rsp‘ﬁﬁﬁﬁi "
25/03/20189 R$ 8.750,00 29/03/2019 R$ 8.750,00
25/03/2019 R$ 8.750,00 29/03/2019 R$ 8.750,00
22/04/2019 R$ 8.750,00 29/04/2019 R$ 8.750,00
17/05/2019)| R$ 8.750,00 22/05/2019 R$ 8.750,00
17/06/2019 R$ 8.750,00 21/06/2019 R$ 8.750,00
16/07/2019 R$ 8.750,00 19/07/2019 R$ 8.750,00
04/09/201 9" R$ 8.750,00 23/08/2019 R$ 8.750,00
11/10/2019 R$ 8.750,00 19/09/2019 R$ 8.750,00
14/10/2019 R$ 8.750,00 17/10/2019 ‘R$ 8.750,00
18/11/2019 R$ 8.750,00 21/11/2019 R$ 8.750,00
12/12/2019 R$ 8.750,00 18/12/2019 R$ 8.750,00
12/12/2018 R$ 8.750,00 18/12/2019 R$ 8.750,00
(A) SALDO DO EXERGICIO ANTERIOR R$ 0,46
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 105.000,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 42 59
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGCAO DO AJUSTE (3) R$ =
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D) R$ 105.042,99
(F) RECUF RS DA ENTIDADE PARCEIRA R$
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E+F) R$ 105.042,99
(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores pre r;stos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com esta¢onamento, aluguéis, entre outras.
O signatario, na|| qualidade de representante da Abrigo Séo José de Olimpia dicar, na formz
abaixo detalhada, |||as despesas incorridas e pagas no exercicio de como a:
despesas a bagar no exercicio seguinte. : § o
Che o d Contas
 Brefa® ) R0




DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

‘ DESPESAS DESPESAS DESPESAS
CATEGORIA OU | DESPESAS CONTABILIZADAS CONTABILIZADAS TOTAL DE CONTABILIZAPAS
FINALIDADE DA DESF? ESA CONTABILIZAI?AS EM EXERCICIOS NESTE EXERCICIO E DESPESAS PAQAS NESTE EXERCICIOS
() ; NESTE EXERCICIO ANTERIORES E PAGAS NESTE NESTE EXERCICIO E PAGAS EM
} (R$) PAGAS NESTE EXERCICIO (R$)() (R$)(J=H+) EXERCICIOS
| EXERCICIO (R$)(H) SEGUINTES (R$)
Recursos Humanos| (! ) R$ 104.897,93| R$ - | R$ 104.897,93| R$ 104.897,93| RS -
Recursos Humanos|(§) | RS -| Rs 1Ry -| Rs -| rs -
Medicamentos || RS -| Rrs -| Rrs -| Rrs -| Rrs -
Material Medl(iga e HOSRI alar RS .| Rrs .| Rrs .| rs y RS 5
Géneros Alimenticlos R$ -| R$ -| R$ -| R$ -| R$ -
Outros Materiais de Cangumo| R$ -| R$ -| RS -| RS -| R$ -
Servicos Médicos ([ R$ -| RS -| RS -1 R$ -| R$ -
Outros Servicos Tergeiros R$ -| R$ -| RS -| R$ -| R$ -
Locacéo de Imove is R$ -1 RS -| RS -1 RS -| RS -
Locagdes Diversas R$ -1 R$ -| R$ -| R$ -1 RS -
Utilidades Publicas|(7) R$ -| R$ -1 R$ - R$ - R$ ki
Combustivel R$ -] RS -1 RS -| RS -| RS -
Bens e Materiais
Permanentes g B =178 o g T :
Obras [ RS -1 R$ -| R$ -| R$ -1 R$ -
Despesas Financeiras e
Baagice rﬁ R$ 142,90 | R$ -| R$ 142,90 | R$ 142,90| RS RSk
Outras Despesas R$ -| Rs -| RS - R$ -| RS -
Total R$ 105.040,83 | R$ - R$ 105.040,83 | R$ 105.040,83 | R$ =

(4) Verba: Federal, Esﬁc
(5) Salarios, encargos
(6) Auténomos e pesst:b

(7) Energia elétrica, a’gl‘;a e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificat-b incluir também as aquisi¢des e 0s ¢

como, por exemplo, ag
(9) Quando a diferen
EXERCICIO E PAGA
coluna DESPESAS C
contabilizados em co
receitas e despesas.
(*) Apenas para entid

\

=

—

icdo de bens permanentes.

entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE E

ual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
beneficios.
juridica.

ompromissos assumidos que néo séo classificados contabiimente como DESPESAS,

XERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE

ESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na
TABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas s&o

‘e s da area da Saude.

s de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

-

(G) TOTAL DE REQURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 105.042,99
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+]) RS 105.040,83
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E—~(J-F)] RS 2,16
(L) VALOR DEVOLVJDO AO ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L) RS 2,16

Declaro(amos), na qual
aplicag@o dos recurso:

dade de responsavel(is) pela
tecebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, prop:

Olimpia-SP,

entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
osto ao Orgéo Publico Parceiro.

10 de Fevereiro de 2020.

Presidente

ANTONIO @ARLOS DE GISSI JUNIOR



DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

DESPESAS

DESPESAS
2 DESPESAS
5 CATEGORIA OU DESPESAS Oozq>m_r_w>c>m CONTABILIZADAS Oozq>m=._N>.O>m
DATA DO ESPECIFICAGAO DO CREDOR FINALIDADE DA OOz.q>w=._N>U>m EM EXERCICIOS NESTE EXERCICIO E NESTE EXERCICIOS
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL NESTE EXERCICIO ANTERIORES E E PAGAS EM
DESPESA (8) PAGAS NESTE .
(R$) —u>0>\w NESTE EXERCICIO (R$)(1) EXERCICIOS
EXERCICIO (R$)(H) SEGUINTES (R$)
05/04/2019 HOLERIT ZILDINHA DE JESUS B. DA SILVA "Recursos Humanos Amlv] |Nw 1.562,82 R$ 1.562,82
05/04/2019 HOLERIT SORAIA AHMAD KHALIFE Recursos Humanos (5) R$ 1.372,38 R$ 1.372,38
05/04/2019 HOLERIT ROSANA AP. Q. A. SASSO Recursos Humanos (5) R$ 1.967,07 R$ 1.967,07
05/04/2019 HOLERIT PATRICIA GRAZIELE VASSALO Recursos Humanos (5) R$ 1.288,83 R$ 1.288,83
05/04/2019 HOLERIT NERONUISA DE A. R. DA SILVA Recursos Humanos (5) R$ 1.477,80 R$ 1.477 .80
05/04/2019 HOLERIT MARIA C. NUNES PEREIRA Recursos Humanos (5) R$ ~'237,10 R$ 237,10
05/04/2019 HOLERIT TAMIRES PERPETURA GUERGUTI Recursos Humanos (5) R$ 1.396,35 R$ 1.396,35
05/04/2019 HOLERIT VIVAN CARKA AKVES SIQUEIRA Recursos Humanos (5) R$ 1.235,80 R$ 1.235,80
30/04/2019 RECIBO FERIAS CAMILA MARIA DE SOUZA GOMES Recursos Humanos (5) R$ 880,14 R$ 880,14
30/04/2019 RECIBO FERIAS NERONUISA DE A. R. DA SILVA Recursos Humanos (5) R$ 1.549,77 R$ 1.549,77
07/05/2019 HOLERIT ANA LUCIA VANZEI Recursos Humanos (5) R$ 1.429,97 R$ 1.429,97
07/05/2019 HOLERIT HELENE MARIA PIZETTI PEREIRA Recursos Humanos (5) R$ 1.242,25 R$ 1.242,.25
07/05/2019 HOLERIT GISELDA PERES DA SILVA Recursos Humanos (5) R$ 1.422 44 R$ 1422 44
07/05/2019 HOLERIT GERTRUDES CARDOSO VERNICI Recursos Humanos (5) R$ 1.702,42 R$ 1.702,42
07/05/2019 HOLERIT DIEGO HENRIQUE DO CARMO Recursos Humanos (5) R$ 1.346,49 R$ 1.346,49
07/05/2019 HOLERIT CATIANE FERNANDA DA SILVA Recursos Humanos (5) - R$1.371,97 R$ 1.371,97
07/05/2019 HOLERIT GISELI SEIXAS NARDELLI Recursos Humanos (5) R$ 134,24 R$ 134,24
07/05/2019 HOLERIT GREICE QUELI PERES DE MARCO Recursos Humanos (5) R$ 3.154,75 R$ 3.154,75
07/05/2019 HOLERIT CAMILA MARIA DE SOUZA GOMES Recursos Humanos (5) R$ 1.478,62 R$ 1.478,62
31/05/2019 RECIBO FERIAS GERTRUDES CARDOSO VERNICI Recursos Humanos (5) R$ 1.894,85 R$ 1.894,85
Despésas Financeiras e R$ 100 R$ 100
31/05/2019 EXTRATO CAIXA ECONOMICA FEDERAL Bancarias : ;
04/06/2019 RECIBO FERIAS SORAIA AHMAD KHALIFE Recursos Humanos (5) R$ 1.604,08 R$ 1.604,08
Despesas Financeiras e
04/06/2019 EXTRATO CAIXA ECONOMICA FEDERAL Bancarias oA 0 Ré 00
06/06/2019 HOLERIT ANA LUCIA VANZEI Recursos Humanos (5) R$ 1.423,38 R$ 1.423,38
| 06062010 | HOCERI —— | CAMICA MARIA DE - SOUZA GOMES {5) R$ 686,50 R$ 686,50
06/06/2019 HOLERIT CATIANE FERNANDA DA SILVA Recursos Humanos 1.286,43 R$ 1286743
06/06/2019 HOLERIT DIEGO HENRIQUE DO CARMO Recursos. Humanos (5) | R$ 1.503,44 RS 1.503,44
06/06/2019 HOLERIT GERTRUDES CARDOSO VERNICI Recursos Humanos (5) R$ 350,48 R$ 350,48
Despesas Financeiras e
21/06/2019 EXTRATO CAIXA ECONOMICA FEDERAL Bancarias s > ps 240
. Despesas Financeiras e
26/06/2019 EXTRATO CAIXA ECONOMICA FEDERAL Bancérias g i % e
05/07/2019 HOLERIT GISELDA PERES DA SILVA Recursos Humanos'(5) | R$ 542 06 R$ 542 06
05/07/2019 HOLERIT HELENE MARIA PIZETT!I PEREIRA Recursos Humanos (5) R$ 1.761,82 R$ 1.761,82 R A




05/07/2019 HOLERIT ISABELA DA SILVA Recursos Humanos (5) | RS 117116 RS 117116
05/07/2019 HOLERIT GREICE QUELI PERES DE MARCO Recursos Humanos (5) | R$ 2.886.85 RS 2.886.85
05/07/2019 HOLERIT JESSICA LAYLA PESSOA Recursos Humanos (5) | R$ 1.001.60 RS 1.001.60
05/07/2019 HOLERIT GISELI SEIXAS NARDELL Recursos Humanos (5) | R$ 1.342.35 RS 134235
Despesas Financeiras e
22/07/2019 EXTRATO CAIXA ECONOMICA FEDERAL Bancérias e 640 RS 6,00
Despesas Financeiras e
25/07/2019 EXTRATO CAIXA ECONOMICA FEDERAL Bancarias e 2,0 RS 42,00
30/07/2019 RECIBO FERIAS GISELDA PERES DA SILVA Recursos Humanos (5) | RS 1.659.45 RS 1.659,45
Despesas Financeiras e
30/07/2019 EXTRATO CAIXA ECONOMICA FEDERAL Bancarias 3 .00 RS 1.00
06/08/2019 HOLERIT KELEN PADILHA DA SILVA Recursos Humanos (5) | RS 397.13 RS 39713
06/08/2019 HOLERIT LEDIANE DE JESUS Recursos Humanos (5) | R$ 1.342.35 R$ 1.342.35
06/08/2019 HOLERIT LUCIMAR MARIA DE JESUS Recursos Humanos (5) | RS 1.503.61 RS 1.503,61
06/08/2019 HOLERIT LUCIANA FERREIRA LOPES Recursos Humanos (5) | R$ 1.057.57 RS 1.057.57
06/08/2019 HOLERIT LUCINEIA DOS SANTOS Recursos Humanos (5) | R$ 1.443.78 RS 1.443.78
06/08/2019 HOLERIT MARIA CRISTINA CRIMBER Recursos Humanos (5) | RS 581,69 RS 581,69
06/08/2019 HOLERIT MARIA C. NUNES PEREIRA Recursos Humanos (5) R$ 523,45 R$ 523,45
Despesas Financeiras e
05/09/2019 EXTRATO CAIXA ECONOMICA FEDERAL Bancérias g 0,66 RS 0,89
DESpesas Financeiras e
10/09/2019 EXTRATO CAIXA ECONOMICA FEDERAL Bancarias R3 st i 0,01
Despesas Financeiras e
25/09/2019 EXTRATO CAIXA ECONOMICA FEDERAL Bancarias RS 2 3 42,00
27/09/2019 HOLERIT HELENE MARIA PIZETT! PEREIRA Recursos Humanos (5) | RS 1.043.38 RS 1.043.38
Despesas Financeiras e ;
27/09/2019 EXTRATO CAIXA ECONOMICA FEDERAL Bancarias RS 1.00 o 1.00
01/10/2019 RECIBO FERIAS VIVIAN CARLA ALVES SIQUEIRA Recursos Humanos (5) | R$ 1619,59 RS 1619,52
Despesas Financeiras e y
01/10/2019 EXTRATO CAIXA ECONOMICA FEDERAL Bancarias RS 100 RS 1,00
04/10/2019 HOLERIT HELENE MARIA PIZETTI PEREIRA Recursos Humanos (5) | R$ 1.618.19 RS 1618.19
04/10/2019 HOLERIT GREICE QUELI PERES DE MARCO Recursos Humanos (5) | R$ 1.430,83 RS 1.430.83
04/10/2019 HOLERIT ANA LUCIA VANZEI Recursos Humanos (5) | R$ 1.334.46 RS 1.334.46
04/10/2019 HOLERIT GISELDA PERES DA SILVA Recursos Humanos (5) | RS 1.055,58 R$ 1.055,58
04/10/2019 HOLERIT GERTRUDES CARDOSO VERNICI Recursos Humanos (5) | RS 1.417.60 RS 1.417.60
04/10/2019 HOLERIT GISELI SEIXAS NARDELLI Recursos Humanos (5) | RS 1.510,15 $ 1.510.15
04/10/2019 HOLERIT ISABELA DA SILVA Recursos Humanos (5) | RS 1.326,81 RS 1.326.81
04/10/2019 HOLERIT DIEGO HENRIQUE DO CARMO Recursos Humanos (5) | RS 1.342,35 RS 1.342.35
04/10/2019 HOLERIT CAMILA MARIA DE SOUZA GOMES Recursos Humanos (5) | R$ 1.373,01 RS 1.373.01
04/10/2019 HOLERIT JESSICA LAYLA PESSOA Recursos Humanos (5) | R$ 2.297.48 RS 2.297.48
04/10/2019 HOLERIT KELEN PADILHA DA SILVA Recursos Humanos (5) | R$ 90,97 RS 90.97
30/10/2019 RECIBO FERIAS ZILDINHA DE JESUS B. DA SILVA Recursos Humanos (5) | RS 991,65 RS 591,65
07/11/2019 HOLERIT GISELDA PERES DA SILVA Recursos Humanos (5) | RS 1172.47 RS 1472.47
07/11/2019 HOLERIT GERTRUDES CARDOSO VERNIC] Recursos Humanos (5) | RS 1623.26 RS 1.623.26
07/41/2019 — _HOLERIT GREICE QUELIPERES DE-MARGO R 309 67 RS 57
——07/111/2019 HOLERIT ANA TUCIA VANZEI R$ 598,25 R$ 598,25
07/11/2019 HOLERIT DIEGO HENRIQUE DO CARMO Recursos Humanos (5) | RS 1367 81 RS 1367 81
07112019 HOLERIT GISELI SEIXAS NARDELL Recursos Humanos (5) | R$ 1.342,35 RS 1.342.35
07/11/2019 HOLERIT CAMILA MARIA DE SOUZA GOMES Recursos Humanos (5) | R$ 1.350,29 RS 1.350.29
05/12/2019 HOLERIT GISELDA PERES DA SILVA Recursos Humanos (5) | R$ " 1.149.39 RS 1.149.39
05/11/2019 HOLERIT GERTRUDES CARDOSO VERNICI Recursos Humanos (5) | RS~ 1.566,07 RS 1.566.07
05/12/2019 HOLERIT DIEGO HENRIQUE DO CARMO Recursos Humanos (5) | R$ 1.458,00 R$ 1.458,00
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(¢(51) Abrigo SaoJoseé

OLiMPIA/JSP

A SERVIGO DO IDOSO

Reg. n9C.N.S.S. 22.826/97 — Reg. No SEADS n° 855 de 10/10/55 — Utilidade Publica Federal — Processo 8.426/98-88
Utilidade Publica Estadual — Decreto 42.109/97 — Utilidade Publica Municipal — Lei n° 1.190 de 03/04/73
CNPJ n° 46.864.039/0001-58

RECIBO

RS 8.750,00

O “Abrigo Sdo José de Olimpia”, com CNPJ n° 46.864.039/0001-58, neste

ato representado pelo seu presidente Anténio Carlos de Gissi Junior, portador do RG.
13.978.405-6 SSP/SP, inscrito no CPF/MF 075.389.628-16, residente e domiciliado nesta
cidade|de Olimpia/SP, a Avenida Antdnio Carlos de Gissi, n.° 168, Residencial Jardim Ténis
Clube, declara que recebeu através da Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de
Olimpia, a importancia de RS 8.750,00 (oito mil setecentos e cinquenta reais), proveniente
do pagamento da 11 (decima primeira) parcela de 2019 do Programa Estadual de Protegio
Social Especial — Projeto Apoio ao Idoso.

Por ser Expressdo de verdade, firma o presente Recibo em duas vias de igual

teor. na forma da Lei, para que produza os efeitos legais e de direito.

Olimpia, 10 de fevereiro de 2020.

Antonio Carlos de Gissi Junior

Presidente
RG. 13.978.405-6 SSP/SP

Rua Benjamin Constant, n° 1505 — Centro — Olimpia/SP - CEP 15400-000
Fone: (17) 3281 1304 — abrigosaojose@ig.com.br
CNPJ n° 46.864.039/0001-58
Site: www.abrigosaojose.com.br




1) Abrigo SdoJoseé

OLIiMPIA/SP

A SERVICO DO IDOSO

Reg. NI C.N.S.S. 22.826/97 — Reg. No SEADS n° 855 de 10/10/55 — Utilidade Publica Federal — Processo 8.426/98-88
Utilidade Publica Estadual — Decreto 42.109/97 — Utilidade Publica Municipal - Lei n° 1.190 de 03/04/73
CNPJ n° 46.864.039/0001-58

RECIBO

RS 8.750,00

O “Abrigo Sdo José de Olimpia”, com CNPJ n® 46.864.039/0001-58, neste

ato representado pelo seu presidente Anténio Carlos de Gissi Junior, portador do RG.

13.978./405-6 SSP/SP, inscrito no CPF/MF 075.389.628-16, residente e domiciliado nesta
cidade|de Olimpia/SP, & Avenida Antonio Carlos de Gissi, n.° 168, Residencial Jardim Ténis
Clube,| declara que recebeu através da Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de
Olimpia, a importéncia de R$ 8.750,00 (oito mil setecentos e cinquenta reais), proveniente
do pagamento da 12 (decima segunda) parcela de 2019 do Programa Estadual de Protecao
Social Especial — Projeto Apoio ao Idoso.

Por ser Expressdo de verdade, firma o presente Recibo em duas vias de igual

teor, nd fforma da Lei, para que produza os efeitos legais e de direito.

Olimpia, 10 de fevereiro de 2020.

Antonio Carlos de Gissi Junior
Presidente
RG. 13.978.405-6 SSP/SP

Rua Benjamin Constant, n° 1505 — Centro — Olimpia/SP - CEP 15400-000
Fone: (17) 3281 1304 — abrigosacjose@jg.com.br
CNPJ n° 46.864.039/0001-58
Site: www.abrigosaojose.com.br




) Abrigo SaoJosé

OLIMPIA/SP

A SERVICO DO IDOSO
Reg. h°|C.N.S.S. 22.826/97 — Reg. No SEADS n° 855 de 10/10/55 — Utilidade Publica Federal - Processo 8.426/98-88

Utilidade Publica Estadual — Decreto 42.109/97 — Utilidade Publica Municipal — Lei n® 1.190 de 03/04/73
CNPJ n° 46.864.039/0001-58

ANEXO X

7

M(

)DELO DECLARACAO APLICACAO DOS RECURSOS DECLARACAO

DECLARACAO

Na qualidade de titular e representante legal do “Abrigo Sdo Jose de
Olimpia”, sito a Rua Benjamin Constant, n° 1.505, Centro, no Municipio da Estancia Turistica
de Olimpia, Estado de Sd@o Paulo, inscrita no CNPJ sob o numero 46.864.039/0001-58,
DECLARO que o recurso referente a 11 (decima primeira) Parcela do Termo de

Colaboragdo niumero 04/2017-2, foram rigorosamente aplicados segundo o plano de trabalho.

Por ser verdade, firmo o presente.

Olimpia, 10 de fevereiro de 2020.

Antdnio Carlos de Gissi Junior

Presidente
RG. 13.978.405-6 SSP/SP

Rua Benjamin Constant, n°® 1505 - Centro ~ Olimpia/SP - CEP 15400-000
Fone: (17) 3281 1304 — abrigosacjose@ig.com.br
CNPJ n° 46.864.039/0001-58
Site: www.abrigosaojose.com.br




Abrigo Sao José

A/

A SERVICO DO IDOSO

Reg. N°|C.N.S.S. 22.826/97 — Reg. No SEADS n° 855 de 10/10/55 — Utilidade Publica Federal — Processo 8.426/98-88
Utilidade Publica Estadual — Decreto 42.109/97 — Utilidade Publica Municipal - Lei n° 1.190 de 03/04/73
CNPJ n° 46.864.039/0001-58

ANEXO X
MODELO DECLARACAO APLICACAO DOS RECURSOS DECLARACAO

DECLARACAO

Na qualidade de titular e representante legal do “Abrigo Sdao Jose de
Olimpia”, sito a Rua Benjamin Constant, n° 1.505, Centro, no Municipio da Esténcia Turistica
de Olimpia, Estado de S&o Paulo, inscrita no CNPJ sob o numero 46.864.039/0001-58,

DECLIARO que o recurso referente a 12 (decima segunda) Parcela do Termo de

<

Colaboracio nimero 04/2017-2, foram rigorosamente aplicados segundo o plano de trabalho.

Por ser verdade, firmo o presente.

Olimpia, 10 de fevereiro de 2020.

Se

Anténio Carlos de Gissi Junior
Presidente
RG. 13.978.405-6 SSP/SP

Rua Benjamin Consiant, " 1505 - Centro - Olimpia/SP - CEP 15400-000
Fone: (17) 3281 1304 — abrigosaojose@ig.com.br
CNPJ n° 46.864.039/0001-58
Site: www.abrigosacjose.com.br




st

) Abrigo Sao José

tiMPIA/SP

A SERVIGO DO IDOSO

Reg. 9 C.N.S.S. 22.826/97 — Reg. No SEADS n° 855 de 10/10/55 — Utilidade Publica Federal — Processo 8.426/98-88
Utilidade Publica Estadual — Decreto 42.109/97 — Utilidade Publica Municipal — Lei n® 1.190 de 03/04/73
CNPJ n° 46.864.039/0001-58

ANEXO IX

MODELO DE OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO DA PRESTACAO DE CONTAS

De: “Ahrigo Sdo José de Olimpia”

Secretaria de Assisténcia Social

@ 4

Para:

Ilma. Sra.: Izabel Cristina Reale Thereza

Assunta: Prestagdo de contas do Termo de Colaboragdo N° 04/2017-2, parcela 11.

Prezaﬂa Sra.

Vimos por meio deste encaminhar a prestagdo de contas do Termo de Parceria
firmado| entre o Municipio da Estancia Turistica de Olimpia — Secretaria de Assisténcia
Social| da 11 (decima primeira) parcela, no valor de RS 8.750,00 (oito mil, setecentos e

cinquenta reais) recebida no 18 de dezembro de 2019. Para quaisquer esclarecimentos,

estamos a disposi¢do através do e-mail abrigosaojose@ig.com.br ou telefone (17) 3281-1304,

com 0/Sr. Antdnio Carlos de Gissi Junior (Presidente).

Olimpia, 10 de fevereiro de 2020.

; %

Antdnio Carlos de Gissi Junior
Presidente
RG. 13.978.405-6 SSP/SP

Rua Benjamin Constant, n° 1505 - Centro — Olimpia/SP - CEP 15400-000
Fone: (17) 3281 1304 — abrigosaojose@ig.com.br
CNPJ n° 46.864.039/0001-58
Site: www.abrigosaojose.com.br




Reg.

MOD

De: “A

Para:

Ilma.

Assunt

Prezad

firmadys

Social,

Sr

Abrlgo Sao Jose

LIiMPIA/SP

-
(<]

Se

)

«

0

A SERVICO DO IDOSO

C.N.S.S. 22.826/97 — Reg. No SEADS n° 855 de 10/10/55 - Utilidade Publica Federal — Processo 8.426/98-88
Utilidade Publica Estadual — Decreto 42.109/97 — Utilidade Publica Municipal ~ Lei n° 1.190 de 03/04/73
CNPJ n° 46.864.039/0001-58

ANEXO IX

L.O DE OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO DA PRESTACAO DE CONTAS

rigo Sdo José de Olimpia”
>cretaria de Assisténcia Social

a.: Izabel Cristina Reale Thereza

Prestacdo de contas do Termo de Colaborag@io N° 04/2017-2, parcela 12.

a Sra.

/imos por meio deste encaminhar a prestagdo de contas do Termo de Parceria
entre 0 Municipio da Esténcia Turistica de Olimpia — Secretaria de Assisténcia

la 12 (decima segunda) parcela, no valor de RS 8.750,00 (oito mil, setecentos e

cinquenta reais) recebida no 18 de dezembro de 2019. Para quaisquer esclarecimentos,

estamo

com O

S

S

a disposicdio através do e-mail abrigosacjose@ig.com.br ou telefone (17) 3281-1304,

r. Antdnio Carlos de Gissi Junior (Presidente).

Olimpia, 10 de fevereiro de 2020.

Antonio Carlos de Gissi Junior
Presidente
RG. 13.978.405-6 SSP/SP

Rua Benjamin Constant, n® 1505 - Centro - Olimpia/SP - CEP 15400-000
Fone: (17) 3281 1304 - abrigosaojose@ig.com.br
CNPJ n° 46.864.039/0001-58
Site: www.abrigosaojose.com.br




SIDMF Page 1 of 2
Extrato Fundo de Investimento
P Para simples verificagdo
Nome da Agéncia 6digo Operagéo lEmissa'o J
OLIMPIA, SP 0324 5948 03/02/2020
Fundo CNPJ do Fundo nicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIG|GIRO MPE RF REF DI LP 10.551.370/0001-70 09/09/2013

Rentabilidade do Fundo

No (%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/12/2019 Cota em: 31/01/2020

| 02619 || 0,2619 | 4,4719 | 1,684966 [l 1,689380 i3]
AdministJadora

Nome IEnderego CNPJ da Administradora
Caixa Ecandmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
ABRIGO $A0 JOSE DE OLIMPIA 46.864.039/0001-58 003.00001577-2 01/2020 01/01
[Analise do|Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentag¢do

Historico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterjor 17.517,40C 10.396,291821
Aplicagde 0,00 0,000000
Resgates 17.512,07D S 10.395,015663
Rendimentd Bruto no Més 8.93c”’ A A
IRRF 3,91D¢
IOF 8,19D7
Taxa de Salda 0,00
Saldo B r 2,16C 1,276157
Resgate to em Transito* 0,00
(*) Valor sujgitp & tributagéo, conforme legislag@o em vigor
Movime 4o Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
07/01 RESGATE 12.111,28D 7.189,382376
IRRF 2,61D
IOF 5,70D
08/01 RESGATE 5.400,78D 3.205,633286
IRRE 1,30D
IOF 2,49D
Dados de [Tributagao Rendimento Base IRRF
17,44 3,91
Informag¢bes ao Cotista
Acessé|lo site da CAIXA e conhega 0$ E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
exciusth-amente pelo Internet Banking CAIXA & com taxas de administracdo inferiores as
prati¢pldas pelo mercado. Com os E-FUNI CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investlimento ao alcance de suas mdos, d cordo com seu perfil.
um jelftlo pratico de investir, da comodidade de sua casa!
Prozadld(a) Cotista, comparega & sua agéncia de releacionamento e cadastre ou atuallze
seu epderego de e-mail.
Servigo|de Atendimento ao Cotista
https://sigmf.caixa/ sidmf/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento / 03/02/2020




03/01/2020 InTernet:::Ban.kiNg cALLXA

CAIYA

Extrato por periodo
Cliente: ABRIGQ|$AO JOSE DE OLIMPIA

Conta: 0324/ 0Q3/00001577-2
Data: 03/01/20R0 - 08:57
Més: Dezembro/2019

Periodo: 1-31

Extrato
Data Mov. Nr.| Doc. Histdrico Valor Saldo
Qq0pooo SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
05/12/2019  Q5{518 ENVIO TEV 1.149,39D 7 1.149,39 D
05/12/2019 Q51521 ENVIO TEV 1.566,07 D 7 2.715,46 D
05/12/2019 Q51522 ENVIO TEV 1.458,00 D 7 4,173,46 D
05/12/2019 Q51523 ENVIO TEV 1.510,15 D/ 5.683,61 D
05/12/2019 Q51523 ENVIO TEV 1.373,01 0.7 7.056,62 D
05/12/2019  Qp1524 ENVIO TEV 1.395,85D.7 . 8.452,47 D
05/12/2019  0p[1524 ENVIO TEV 302,070 'PG'\:A';JL; 8.754,54 D
05/12/2019  7P[7220 RESG AUTOM 8.754,54 C 0,00C 4
18/12/2019 233400 APLICACAO 17.500,00 D 17.500,00 D
18/12/2019 0001 CRED TED 8.750,00 C 8.750,00 D
18/12/2019 IEoom CRED TED 8.750,00 C 0,00C

SAC CAIXA: 0800(726 0101

pessoas com deficléhcia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 7@% 7474

Help Desk CAIXA:|DBOO 726 0104

=P

%_

raixa.aov.br/SIIBC/imprime  ext periodo.processa?hdnDatalnicio=01/12/2019&hanataFinaI=31/12/2019

hitne-//intarnathankingf



09/01/2020

CAIN

Extrato por

riodo

Cliente: ABRIGO GAOC JOSE DE OLIMPIA
Conta: 0324/ q3 / 00001577-2
Data: 09/01/20p0 - 12:00
Més: Janeiro/2p20
Periodo: 1-9
Extrato
Data Mov. Nr.|Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
07/01/2020 071614 ENVIO TEV
07/01/2020 g7L614 ENVIO TEV
07/01/2020 ari61s ENVIO TEV
07/01/2020 ar7ee1s ENVIO TEV
07/01/2020 g7ie1s ENVIO TEV
07/01/2020 aqrpeie ENVIO TEV
07/01/2020 aypel7z ENVIO TEV
07/01/2020 qrpe1s ENVIO TEV
07/01/2020 aypelis ENVIO TEV
07/01/2020 2[7220 RESG AUTOM
08/01/2020 080932 ENVIO TEV
08/01/2020 080932 ENVIO TEV
08/01/2020 0932 ENVIO TEV
08/01/2020 I 0932 ENVIO TEV
08/01/2020 7147220 RESG AUTOM
SAC CAIXA: 0800|7R6 0101

essoas com defic
uvidoria: 0800 71
ipp Desk CAIXA!

sheia auditiva: 0800 726 2492

b 7474

DB00 726 0104

| nTe rnet Ba_nking___CAIiXA

IR T

Valor Saldo

0,00 0,00
1,103,000 / 1.103,09 D
1.511,89 D/ 2.614,98 D
923,55 D/ 3.538,53 D
1.342,35D 7 4.880,88 D
2.808,41 D/ 7.689,28 D
1.481,36 D / 9.170,65 D
‘s speap porwele’ 0743290
898,62 D / 10.641,91 D
1.469,38 D 7 12.111,29 D
12.111,29 C 0,00 C
1.329,57 D/ 1.329,57 D
1.307,03D/ 2.636,60 D
2.340,09D 7 4.976,69 D
424,000 ¢ 5.400,78 D
5.400,78 C 0,00 C
2,46

P

L-tiom = R @HD A limnrima avt narindn rnmr‘ne.:a?hdnl')atainici0=01/O‘l/2020&hanafaFinal=09/01/2020



intErmet Ban-kiNg----C.AIXA

a

QAIXA

0324 / 003/ 00001577-2

Conta origem:

Conta desiing: 40/.013 ¢ 104
Nome destinatéU: _ARA A DE OLIVEIRA
Guantidade de vRzes:

RS 424,09

Yalor:

Data de debito:

Datz/hera dz opgracdc: 08/0%/

SRER Codige da oper;;g;:wuosog?,z
Chave de seguranca: DATEWWGYGBR1FWOL

SparagIe cea

SAC CAIXA: 0844

pessoas ccm defif
Cuvidorig: 0800
Help Desk CAIXAL D80

o, = D
=
u
o S|
Qpa o
N
IS

mmmdmvnnn~in anviana AFOHEESSE



ALY

TEV Enviada

! ater.n et---pan.ki ng___CAIXA

B

via Internet 3arking|CAIXA
Conta crigem: 0324 / 003 / 00001577-2
Conta destine: 0324 / 013 / 00073383-4

Nome destinatafip:

JESSICA LAYLA ARRONES PESSOA

Quantidade da Yeges:

RS 2.340,09

Data de débito:

08/01/202C

08,01/2020 09:32:50

Data/hora da cpgragdo:
Cédigo da operagéc: 080932
Chave de seguranga: M14MLMZZH6TQ2Y23
SperaciEc rozBdads com suCessa conforme as infgrmagoes sarnacidas pals cliagnte
SAC CAIXA: 080D [726 0101
Sessoas com defl¢iéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 08CC [TRS 7474
Help Desk CAIXA||c80C 726 0104
i

sla  mmuiAnA ArFAC~CRQCS




Inre v #t--T anking:CAIXA

v.a Internel Earking chAlxa
Conta crigem: [1324 / 003 / 00201577-2
Conta destingc: (1324 / 013 / Q0049548-8

Neome destinatario LEDIANE DE JESUS
Quantidade de vezgs:
Vaior: R$ 1.307,C

Data de débito:

08/01/2020

Data/hera da sperggdo: £8/01/2020 09:32:23

Cédigo da operagdo: 080932
Chave de seguranca: YRAEGHFAL4RIYHAA

SAC CAIXA: 08C3 72K

com deficiéngi
ja: 0800 725(Y

ndbmms /[ inbarnatirmanisina Anive

AU RAQIIRO imerime francfarancia anvians nroceses



int ernet----B3nking CAIXA

TEV Enviada

via internet danking CAIXA

Conta origem: og24 / 03 / 00GC1577-2

Conta destino: OB:4 / 013 / 00063201-9

Nome destinatério: LUANA DE 3RITC CAMELC
Quantidade de vezeg:
Vaior: RS 1.32¢,57
Data de débito: 08/01,2C2C
Data/hora dz operag#c: 08/01/2C20 09:32:12
Cédige da operagdaoe: 080932
Chave de seguranca: HKU1K4NZEK4UKFUS

] g iy g e
S RETPCAT

SAC CAIXA: O8G0 728|piCt :
d{a auditiva: 0890 726 2482

Sessoas com deficiéndia
Quvidoria: 080C 725 né 74
Help Desk CAIXA: C8f[J 726 0104

i m el mbmrmatianl e raivd HAauy R/ RUIRCimnrime transferaencia snviaga oronessa



“EV Enviada

ternet Barking CAIXA

a2 in

Conta origem:

Zonta destinc!

Aome destinaiario:

Quantidade de vez

ANA

LUCIA VANZE!

I

R$ 1.468,38

Vaior:

Data de débito:

a/nhora dz cperagadd

Mg
Sat

Cuvidoria: O
—eip Desk C

=t
JET

: Cédigo dé oper
Chave de segurancs:

o, e Bl -\l

SISO e oo o S N 1 1




Conta origam:

n‘a des inc:

Aome destinatério:
Quantidade de vezes!

vaior:

T
Gt

Data de déb!

Ja*a / '-\ora gz c"eragao:

o e s s e
N BN

SAC CAIXA: "83 722 CH
Sessoas com cefici iéncia
Cuvidoria: 8~V725747
—~ein Desk CAIXA! £833

3 o WV

tarl -—9{...55.—*

CAMILA MARIA DE

R$ 898,52

~
v

£7.01/2

e e —————

cédige da ope*agao‘
"have de seguranga.

sugesso confarT o
itiva: 0800 728 243
0104

B, O | S o S T TN

20 .6:18:14

071618

~
~

uQSC’l

e o et S ———

S7..S9“"QAC




- it SR
; Enviada
~rernet Barking CAIXA
snta origem:
cnta desting:

Yome destinatzrics

Quantidade de vSZES!

Data de débitc:

............. 3 Cédi;;':ia operacac
chave de seguranga: tt

nazta/hora da aperagéo:
o m s - .'a»,‘._‘——ni

oy a3 o

SAC CAIXA: ng8cn 7260 qi
ceficiéncia g iditiva: 0800 726 2482
Duvidoria: 080C 723 7474

Heip Desk CAIXA: 0800 |7TRS 0104

L euRChmprime



Noer m B BE e rpem--UAIRA

y Enviaca

internet Barxing CAIXA

‘anta origam! 3324 / Sf1 00001577-2

-onta desting: 3324 / AP £0076878-C

e T oo s AV

e e oty s S I, o v ——————

[
Q)
(¢]
b o
m
Q
O
O
>
2.
2
O

agme destinatéric:
Quantidade de %

yalor:

¢7.01/2C20

07/01/2020 6! 16:26

e

Data/hora 2 cperagac:

. Cédiéé dé operagao:
Chave d€ seguranca: 8PR8XW

>

™
[N e ST

SAC CAIXA: 0800 725 O
>egs08S COM deficiéncia ¢
Quvidoria: 0800 725 747
Help Desk CAIXA: 5800

ditiva: 08CC 726 24%2

<+

6 0104

QU Sl Bt A ~rgns-jerer:'a_e"vaade.43.'ocessa



¢ Enviads

s internet Sarking CAIXA

onta erigem:

Conta desting: 0224

wime
e

Nome destinata:
Quantidade de vezes:

yaior:

nata de dégiic:

GREICE QUELI PERE D= MARCC

L e

R$ 2.808 41

sata/hora da cperacdc:

s

Suvidoria: ©
~egip Desk CAIXA: C8

cbdige da operagdo:
Chave ds SeGuUrantd:

[:itiva: 0800 726 2492

4
-
6 0104

I BN S e ) LR TR e o T eI el ) T cessa

———————_

o s 1 SR

7LY8X1




Conta origem: 0324 /
~onta desting: 324/

Nome destinataric:
Quantidada de vszes:

Vaior:

Fay

tISELI SEIXAS NA

Sate de débitc:

Jata /hora da cperagéc

Cédigo da operagao:
Chave de seguranga.

\
)>
e
x
DI P
(o}
> @
N O

tiva: 0800 726 2482

f




£y Enviada

2 Internet Barking CAIXA

Conta origem: 0324 APR3 ! 000061577-2

Conta desting: 19324 AQL3 00074425-8

Nome destinatério: HELENA MARIA PIZETTI PEREIRA
Quantidads de vezes:

Vaior: RS 923,53

Data de débitc: g7/01/2C2¢8

sata/hora da operacdc 07/01/2020 16:15:44

Cédigo da operagéo:

Chave de seguranca;

uwn

C CAIXA: G8CC
essoas com c¢efic
Suvidoria: 080C 7
—eip Desk CAIXA: C8

itiva: 0800 726 24352

9 R

¢} 6 0104

R ST PN, WO L P L (S G ¥ T 4.1 -}
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TEV Enviada

.:a Internet Bar«ing CAIXA

i'n_terrEL.. B ark ~Gi :CAILXA

Conta origem: 03pl4 7 003 7 000C1577-2

Conta destinoc: 03f4 / Ci3 / 00072997-7

Nome destinzatério: GERTRUDES R CARDCSO VERNICI

Quantidade de vezes

Vaior: R$ 1.511,89

Data de débitc: 07/01/2C20

Data/hora dz aperaqh: : 07/01/2C20 16:14:36
Cédige da operagdo: (715614

Chave de seguranga: WSSFCFT7WNHC2570

Ouvidoria: C8CC 725 7
Help Desk CAIXA: 080!

s sucesse canforme 38 fniavmaghes Yoo

101

buditiva: 080C 726 2452
4

26 0104




TEV Enviada

53K

via Internet nar

Conta oricem:

Conta desting:

Nome destinatério

Quantidade de vez

Data de débits:

Data/heradz ¢

¢ CALKA

op24

ze

i Sad g T &

SAC CAIXA: 030!
Pessoas ccm def

Nuviderig: C83C

~eip Desk CAIXA: 0}5

L DA PERES DA SILVA

)
m

5IS

G

]$ 1.103,08

‘Chave de seguranca:

735|7
)

e e e oo dea maf@ @R

niz 2y

i ter M

Jrocesse

071614

IXFQTAGXT

HWC8BVC



Recibo de Pagamento de Salano

w P T

pregrey

Emp. Local Depto.

™

Vencimentos

Descontos

inexigibilidade de C

namento &

, Péblico .04/ 2017-2

Termo de Ceia‘rm racdo N2 04 DE 2017-2
|/servigo indicado neste docto.
] es‘da em conformidade comas

Atestoqueo mate
fol recebido/prestaqp

especificagdes nele p.a/;D_/@j@?;O .
Fonte do Recurso - ESTADUAL - Visto

torizative g5
\  RECURSO ESTADUAL

inTURf

0CIAL RECEBI
AMUNICIPA

STICADE OLf
- 0.4.405de 07/11)

fotal de Vencxmentos

1 '..L""'"

10 ngr IN§‘§

Basg de(;é}g EG.TS

o W B 5’“-.. de e g el
Velor Liquido e | 120708
FGTS gg,Més A
.=...—.-...:§-' e R

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE

RECIBO

dc Qs

VA

7

Lilets

OF /o /120

ASSINATURA DO FUNTIONARIO

DATA

Secéo

i i

Flo

odee

Descontos

-aﬁentc P‘ﬁbhﬂo n-M/ 2017'2

lnexigibilidade de C

Termo de Colabpracdo N2 04 DE 2017-2
o /servico indicado neste doctn

e esté em conformidade com a8
Olimpiz/SP 1002 /R0
RSTADUAL - Visto

' Atesto que o mate

{ recetido/prestad
| especificagdes nele
Fonte do Recurso -

SOCFAL RscasanDA
RA MUNICIPALDA
”R‘STICADEOU PiA
r!;é%sdam,ll/ 018

ESTADUAL

Total de Descontos.

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA 1LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

OB /04 /oo oé)wdlm e Bl Comaby

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DATA




Cdcige Nome do Funciongfic

Vencimentos

Descontos

Termo de Col

fol recebido/prestg
especificacdes nele
Fonte do Recurso

T
e W LD de WF 3

4

Inexzigibilidade de ((amamento Pdblico n.04/2017-2
Horagdc N2 04 DE 2017-2

Atesto gue o matgrial/servigo indicade neste docto.
do e estd em conformidade comas
g

escritas, Olimpia/SP1Q / O2/2R A0

Bl
UBVENC‘OSOCML RECE
.SPREFEIT %MDNIC‘PA

| ZoTANCIATURISTICA DE OLTN
‘ ES::& orizative 4. 40:&207;1‘4 2018
17 RECURSO ESTADUAL

ESTADUAL - Visto

.o‘zl de Ve"cman.os

1 3 {
i \.a\..“ " ¥ "" ok

Tote! de Descentos
ey

| VelorLiquido w

]

Saiério Base S H’lc Contr. INSS

BasedeCék: FGT”S_‘ ; FG"’S do Més

LEL _:;"'?‘? oo B0

3

i, s 3 0 0
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